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4" G.ta Circuito Propaganda PD/RO
RISULTATI COMPLET]I

50 Dorso-Rana - Allievi M

Abano Terme, Domenica 14/04/2024 - 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 TURCAN DANIELE 2014
2 PINATO ALESSANDRO 2014
3 CERVELLIN FRANCESCO 2014
3 BARBIERI FILIPPO 2014
5 STURARO ALEX 2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 1
17/04/2024
Serie
FINALE Punti
00:54.7
00:56.4
00:56.6
00:56.6
01:12.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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